### 1.2.2. Abdürrahim Efendi Muallimhânesi

Abdürrahim Mısırî Camii yakınlarında olduğu düşünülen muallimhâne, 15. yüzyılda Abdürrahim Efendi tarafından yaptırılmış olabilir (Karazeybek vd., 2005:268). 18. yüzyılda da varlığını sürdüren muallimhâne Afyonkarahisar'ın önemli müesseselerindedir. Şaban 1176 [1763 Şubat-Mart] tarihinde Abdürrahim Efendi Muallimhânesinin günlük beş akçe ile muallim-i sıbyanı olan Hafız Ali Halife'nin vefatı üzerine, oğlu Abdullah Halife muallim-i sıbyan olarak atanmıştır (VAD, nr:1108/49).